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MANIFESTAZIONE INFRASSETTIMANALE 2^G

Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 22/06 -
21:49

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:36.0 711

2 36 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.1 699

3 142 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:38.8 681

4 72 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.3 664

5 249 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:42.6 640

6 300 FABRIS Aurora Adelaide 2010 RF VI646 A.A.A.MALO 3:47.4 590

7 218 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:49.0 574

8 265 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:49.6 568

9 1000 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:49.8 565

9 150 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:49.8 565

11 178 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.7 546

12 1001 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:52.3 541

13 276 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:52.8 536

14 272 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:59.6 470

15 273 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:00.0 467

16 193 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:03.4 435

17 235 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.6 407

18 155 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:16.8 320

19 159 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:19.4 300

  254 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  207 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964

2 4 261 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

3 2 56 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

4 5 139 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 765

5 1 251 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.9 721

5 6 152 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 797

1 4 144 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 797

3 3 245 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

4 6 177 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

5 2 269 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 16.6 29

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

2 4 168 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

3 2 202 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 664

4 6 267 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.7 608

5 5 208 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

2 5 286 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 608

3 4 264 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 501

4 2 259 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

5 6 125 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 21.6  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:58 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 266 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.1 554

2 3 294 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

3 2 296 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

4 5 196 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

5 4 214 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 411

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.9 581

2 3 1001 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

3 5 216 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.7 475

4 4 180 DONA' Irene 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 411

5 6 301 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 398

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964

2 4 261 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

3 4 144 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 797

3 5 57 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 797

5 2 56 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

6 5 139 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 765

6 3 82 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 765

8 4 168 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

9 1 251 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.9 721

9 6 152 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

11 3 245 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

12 3 100 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

13 2 202 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.3 664

14 6 177 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

15 6 267 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.7 608

15 5 286 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 608

17 2 1000 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.9 581

18 3 1001 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

18 6 266 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.1 554

20 5 208 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

21 3 294 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

22 2 296 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

23 4 264 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 501

24 2 259 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

24 5 196 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

26 5 216 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.7 475

27 4 214 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 411

27 4 180 DONA' Irene 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 411

29 6 301 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 398

30 2 269 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 16.6 29

31 6 125 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 21.6  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.08 644

1°: 4.08  2°: 3.77  3°: 3.96                    

2 153 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 620

1°: 3.75  2°: 3.98  3°: 3.97                    

3 203 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 578

1°: 3.80  2°: 3.52  3°: 3.81                    

4 140 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.80 576

1°: 3.80  2°: 3.59  3°: 3.79                    

5 176 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 547

1°: 3.67  2°: 3.68  3°: 3.56                    

6 33 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.66 542

1°: 3.66  2°: 3.43  3°: 3.49                    

7 1002 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.66 542

1°: 3.37  2°: 2.98  3°: 3.66                    

8 219 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.65 539
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1°: 3.62  2°: 3.33  3°: 3.65                    

9 252 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.62 532

1°: 3.26  2°: 2.57  3°: 3.62                    

10 81 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

1°: 3.32  2°: 3.53  3°: 3.61                    

11 1006 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.59 525

1°: 3.59  2°: 3.42  3°: 3.50                    

12 53 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.59 525

1°: 3.59  2°: 3.07  3°: 3.07                    

13 73 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 518

1°: 3.31  2°: 3.24  3°: 3.56                    

14 114 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.54 513

1°: 3.42  2°: 3.54  3°: 3.51                    

15 61 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 489

1°: 3.44  2°: 3.21  3°: 3.24                    

16 215 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.31 458

1°: 3.08  2°: 3.09  3°: 3.31                    

17 1005 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.21 435

1°: 2.98  2°: 2.85  3°: 3.21                    

18 151 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.20 432

1°: 3.01  2°: 3.11  3°: 3.20                    

19 260 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.14 418

1°: 2.59  2°: 2.89  3°: 3.14                    

20 297 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.02 390

1°: 2.87  2°: -  3°: 3.02                    

21 295 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.95 374

1°: 2.95  2°: 2.84  3°: -                    

22 217 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.94 372

1°: 2.94  2°: 2.77  3°: 2.37                    

23 280 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.88 358

1°: 2.88  2°: 2.51  3°: 2.81                    

24 181 DONA' Irene 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.85 351

1°: 2.85  2°: 2.66  3°: 2.80                    

25 197 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.84 349

1°: 2.84  2°: 2.65  3°: 2.73                    

26 302 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.68 312

1°: 2.56  2°: 2.65  3°: 2.68                    

27 106 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.50 272

1°: 2.50  2°: 2.39  3°: -                    

  206 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  303 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  141 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.30 699

1°: 4.06  2°: 3.98  3°: 4.30                    

2 145 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.29 697

1°: 4.29  2°: 3.99  3°: 3.98                    

3 154 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.27 692

1°: 4.27  2°: 3.97  3°: 3.98                    

4 246 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.12 654

1°: 3.84  2°: 3.93  3°: 4.12                    

5 262 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.04 635

1°: X  2°: 4.04  3°: X                    

6 240 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.00 625

1°: 4.00  2°: 3.97  3°: 3.87                    

7 143 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.00 625

1°: 4.00  2°: 3.90  3°: 3.80                    

8 223 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.95 612

1°: 3.11  2°: 3.75  3°: 3.95                    

9 270 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.84 586

1°: 3.69  2°: 3.76  3°: 3.84                    

10 274 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.83 583

1°: 3.78  2°: 3.82  3°: 3.83                    

11 58 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.77 568

1°: 3.61  2°: 3.77  3°: 3.58                    

12 160 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.68 547

1°: 3.68  2°: 3.49  3°: 3.59                    
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13 137 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.58 523
1°: 3.40  2°: 3.26  3°: 3.58                    

14 1001 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.56 518

1°: 3.56  2°: 3.50  3°: X                    

15 263 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.51 506

1°: X  2°: 3.51  3°: 3.37                    

16 1000 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.45 492

1°: 3.45  2°: 3.16  3°: 3.45                    

17 122 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.40 480

1°: 3.20  2°: 3.38  3°: 3.40                    

18 253 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 461

1°: 3.08  2°: 3.24  3°: 3.32                    

19 268 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.14 418

1°: 3.10  2°: 3.14  3°: 3.00                    

20 271 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.13 416

1°: 2.55  2°: 2.82  3°: 3.13                    

21 194 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.10 409

1°: 2.85  2°: 3.10  3°: 2.55                    

22 212 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.76 330

1°: 2.71  2°: X  3°: 2.76                    

23 210 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.51 274

1°: 2.04  2°: 2.51  3°: 2.09                    

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.30 699

2 145 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.29 697

3 154 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.27 692

4 246 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.12 654

5 55 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.08 644

6 262 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.04 635

7 240 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.00 625

8 143 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.00 625

9 153 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 620

10 223 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.95 612

11 270 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.84 586

12 274 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.83 583

13 203 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 578

14 140 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.80 576

15 58 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.77 568

16 176 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 547

17 160 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.68 547

18 33 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.66 542

19 1002 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.66 542

20 219 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.65 539

21 252 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.62 532

22 81 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.61 530

23 1006 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.59 525

24 53 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.59 525

25 137 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.58 523

26 1001 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.56 518

27 73 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 518

28 114 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.54 513

29 263 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.51 506

30 1000 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.45 492

31 61 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 489

32 122 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.40 480

33 253 DISSEGNA Anna 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 461

34 215 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.31 458

35 1005 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.21 435

36 151 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.20 432

37 268 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.14 418

38 260 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.14 418

39 271 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.13 416

40 194 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.10 409

41 297 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.02 390

42 295 TASCA Elisabetta 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.95 374

43 217 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.94 372

44 280 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.88 358

45 181 DONA' Irene 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.85 351

46 197 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.84 349
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47 212 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.76 330

48 302 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.68 312

49 210 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.51 274

50 106 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.50 272

  206 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  303 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  141 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 34.19 604

1°: 34.19                              

2 236 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.75 557

1°: 31.75                              

3 123 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 26.71 458

1°: 26.71                              

4 1005 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 26.10 446

1°: 26.10                              

5 115 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.35 431

1°: 25.35                              

6 287 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 25.21 428

1°: 25.21                              

7 62 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.69 397

1°: 23.69                              

8 277 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 23.67 397

1°: 23.67                              

9 209 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.52 394

1°: 23.52                              

10 179 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.40 391

1°: 23.40                              

11 222 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.05 364

1°: 22.05                              

12 52 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 21.78 358

1°: 21.78                              

13 101 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.61 355

1°: 21.61                              

14 138 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.41 351

1°: 21.41                              

15 213 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 21.39 350

1°: 21.39                              

16 126 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 21.01 342

1°: 21.01                              

17 211 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 19.27 307

1°: 19.27                              

18 281 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.00 238

1°: 16.00                              

19 107 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.63 166

1°: 12.63                              

  304 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  167 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:04.4 759

2 191 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:20.4 548

3 163 BROGLIATO Andrea 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:23.2 515

4 282 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:24.0 505

5 75 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.4 501

6 70 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:25.1 493

7 34 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:33.1 403

8 257 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:34.7 386

9 103 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:42.4 309
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10 42 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.1 204

11 1000 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:20.3 26

12 169 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:24.4 6

13 289 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:52.0  

  182 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  127 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  130 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.1 872

2 4 104 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

3 2 243 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 699

4 6 148 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 649

5 5 224 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 585

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.2 666

1 5 76 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 4 157 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.3 649

4 6 284 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 601

5 2 242 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.5 464

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 234 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.8 570

2 5 40 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

2 3 184 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 464

4 2 117 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.8 421

5 6 200 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 407

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 68 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 11.4 479

2 2 16 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 464

3 4 170 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 199

4 5 198 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.0 37

  3 290 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.1 872

2 4 104 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 699

3 2 243 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 699

4 5 76 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

4 3 220 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.2 666

6 4 157 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.3 649

6 6 148 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 649

8 6 284 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 601

9 5 224 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 585

10 4 234 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.8 570

11 6 68 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 11.4 479

12 2 242 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.5 464

12 3 184 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 464

12 2 16 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 464

15 5 40 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

16 2 117 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.8 421

17 6 200 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 407

18 4 170 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 199

19 5 198 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.0 37

  3 290 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.81 707

1°: X  2°: 3.90  3°: 4.81                    

2 244 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.42 621

1°: 4.42  2°: 4.20  3°: 4.02                    

3 19 CARESTIATO Elia 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.21 575

1°: 4.21  2°: 4.11  3°: 3.72                    

4 225 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.09 550

1°: X  2°: 3.94  3°: 4.09                    

5 247 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.08 547

1°: X  2°: 3.95  3°: 4.08                    

6 66 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.96 522

1°: 3.96  2°: X  3°: 3.95                    

7 221 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.90 509

1°: 3.90  2°: 3.38  3°: 2.98                    

8 112 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.72 471

1°: 3.72  2°: 3.54  3°: 3.57                    

9 118 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.72 471

1°: 3.44  2°: X  3°: 3.72                    

10 231 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.71 469

1°: 3.71  2°: 3.56  3°: X                    

11 65 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.67 460

1°: 3.67  2°: X  3°: X                    

12 241 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.64 454

1°: 3.54  2°: 3.34  3°: 3.64                    

13 133 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.40 404

1°: 3.19  2°: 3.40  3°: X                    

14 121 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.28 379

1°: 2.22  2°: 3.15  3°: 3.28                    

  299 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.34 604

1°: X  2°: 4.29  3°: 4.34                    

2 43 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.20 573

1°: 4.20  2°: 3.97  3°: 4.09                    

3 149 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 552

1°: 3.73  2°: X  3°: 4.10                    

4 291 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.92 513

1°: 3.92  2°: 3.31  3°: 3.56                    

5 188 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.89 507

1°: 3.89  2°: 3.85  3°: 3.60                    

6 283 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 490

1°: 3.81  2°: 3.50  3°: X                    

7 77 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 483

1°: 3.75  2°: 3.78  3°: 3.71                    

8 255 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.72 471

1°: 3.70  2°: 3.72  3°: 3.55                    

9 69 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.70 467

1°: 3.70  2°: 3.67  3°: 3.14                    

10 74 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

1°: 3.62  2°: 3.53  3°: 3.18                    

11 237 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.47 419

1°: 3.29  2°: 3.47  3°: 3.33                    

12 279 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.43 410

1°: 3.43  2°: 3.33  3°: 3.25                    

13 201 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.41 406

1°: 3.41  2°: 3.39  3°: 3.29                    

14 204 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.16 355

1°: 3.11  2°: 3.16  3°: 2.97                    

15 174 PALIOTTO Riccardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.21 166

1°: X  2°: X  3°: 2.21                    

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.81 707

2 244 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.42 621
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3 105 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.34 604

4 19 CARESTIATO Elia 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.21 575

5 43 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.20 573

6 149 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 552

7 225 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.09 550

8 247 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.08 547

9 66 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.96 522

10 291 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.92 513

11 221 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.90 509

12 188 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.89 507

13 283 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.81 490

14 77 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 483

15 255 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.72 471

16 112 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.72 471

17 118 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.72 471

18 231 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.71 469

19 69 PIOTTO Andrea 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.70 467

20 65 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.67 460

21 241 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.64 454

22 74 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

23 237 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.47 419

24 279 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.43 410

25 201 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.41 406

26 133 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.40 404

27 121 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.28 379

28 204 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.16 355

29 174 PALIOTTO Riccardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.21 166

  299 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.11 728

1°: 53.11                              

2 233 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 48.96 664

1°: 48.96                              

3 232 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 47.80 646

1°: 47.80                              

4 35 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.79 630

1°: 46.79                              

5 147 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 45.59 612

1°: 45.59                              

6 113 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 45.06 604

1°: 45.06                              

7 156 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.94 555

1°: 41.94                              

8 102 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 39.47 517

1°: 39.47                              

9 192 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 36.67 474

1°: 36.67                              

10 189 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 36.49 471

1°: 36.49                              

11 238 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.10 465

1°: 36.10                              

12 285 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 35.87 461

1°: 35.87                              

13 248 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 35.74 459

1°: 35.74                              

14 258 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 35.52 456

1°: 35.52                              

15 64 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 35.23 452

1°: 35.23                              

16 185 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 35.03 448

1°: 35.03                              

17 67 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 35.02 448

1°: 35.02                              

18 256 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 34.65 443
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1°: 34.65                              

19 17 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.08 418

1°: 33.08                              

20 278 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31.18 389

1°: 31.18                              

21 20 CARESTIATO Elia 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.88 384

1°: 30.88                              

22 164 BROGLIATO Andrea 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 30.17 373

1°: 30.17                              

23 134 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 28.73 351

1°: 28.73                              

24 41 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.42 315

1°: 26.42                              

25 71 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.40 315

1°: 26.40                              

26 205 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 24.99 293

1°: 24.99                              

27 199 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 23.51 270

1°: 23.51                              

28 175 PALIOTTO Riccardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.78 213

1°: 19.78                              

29 120 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.35 160

1°: 16.35                              

  128 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  129 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  298 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  183 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.3 881

2 2 92 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.6 801

3 3 293 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.9 725

4 1 227 COCCO Caterina 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.6 577

5 5 84 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.2 403

6 6 87 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 52.6 342

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 229 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 48.2 547

2 4 131 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 54.6 261

  2 124 AWEIDEH Danah Majed you 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 83 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.3 881

2 2 92 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.6 801

3 3 293 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.9 725

4 1 227 COCCO Caterina 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.6 577

5 5 229 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 48.2 547

6 5 84 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.2 403

7 6 87 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 52.6 342

8 4 131 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 54.6 261

  2 124 AWEIDEH Danah Majed you 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 83 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 292 FURLANI Elisa 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:33.7 641

2 86 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:39.7 596

3 90 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:44.5 561
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4 89 CASSAN Aster 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:57.6 470

5 228 REFOSCO Beatrice 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 5:02.6 437

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 900

2 4 136 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.2 773

3 5 85 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 705

4 6 226 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 14.0 665

5 2 99 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.0 536

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0 665

2 2 275 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.8 561

3 5 4 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.9 549

4 4 116 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.6 461

5 6 230 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 15.9 425

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 900

2 4 136 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.2 773

3 5 85 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 705

4 3 93 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0 665

4 6 226 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 14.0 665

6 2 275 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.8 561

7 5 4 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.9 549

8 2 99 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.0 536

9 4 116 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.6 461

10 6 230 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 15.9 425

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 GRIGOLETTO Emanuela 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2.10 687

                                                           

                                                           

  46 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.04 893

1°: 43.04                              

2 25 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 34.91 762

1°: 34.91                              

3 132 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 31.67 702

1°: 31.67                              

4 97 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 30.05 671

1°: 30.05                              

5 63 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 29.51 661

1°: 29.51                              

6 166 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 28.10 632

1°: 28.10                              

7 51 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.69 471

1°: 20.69                              

8 109 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.59 469
1°: 20.59                              
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  78 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.2 655

2 4 158 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.6 629

3 2 23 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.9 490

4 6 8 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 478

4 1 10 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.1 478

  3 27 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 467

2 3 38 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.5 455

3 4 171 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 390

4 2 29 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.6 344

5 6 15 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.8 334

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1000 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.5 636

2 3 95 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.1 369

3 4 7 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.1 319

4 5 111 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 47.9 236

5 2 162 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 48.6 206

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.9 610

2 5 195 COSTA Gabriele Antonio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.6 567

3 3 173 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

4 2 165 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.0 324

  6 47 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.2 655

2 6 1000 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.5 636

3 4 158 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.6 629

4 4 98 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 40.9 610

5 5 195 COSTA Gabriele Antonio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.6 567

6 2 23 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.9 490

7 6 8 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 478

7 1 10 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.1 478

9 5 59 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 467

10 3 38 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.5 455

11 4 171 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.7 390

12 3 95 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.1 369

13 3 173 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

14 2 29 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.6 344

15 6 15 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.8 334

16 2 165 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.0 324

17 4 7 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.1 319

18 5 111 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 47.9 236

19 2 162 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 48.6 206

  6 47 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 27 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.1 712

2 88 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.4 678
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3 94 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.8 643

4 45 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:05.1 543

5 161 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4:20.7 406

6 13 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:23.9 379

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 757

2 5 39 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 644

3 2 91 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.9 577

  6 48 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 28 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.8 462

2 2 9 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.2 297

3 5 110 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.2 191

4 4 96 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.2 94

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 172 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 538

2 3 14 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.0 320

3 4 187 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.3 286

  5 60 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 757

2 5 39 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 644

3 2 91 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.9 577

4 2 172 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 538

5 3 30 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.8 462

6 3 14 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.0 320

7 2 9 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.2 297

8 4 187 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.3 286

9 5 110 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.2 191

10 4 96 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.2 94

  5 60 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 28 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 48 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto con l'asta CM

SERIE

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2.40  

                                                           

                                                           

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.43 709

1°: 37.43                              

2 186 PADOVAN Pietro 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.23 332

1°: 18.23                              

3 108 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.90 254

1°: 14.90                              

Salto con l'asta ASSOLUTO M.
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SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 21 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 21:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.00 938

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.85 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XXX                            

2 306 MADRASSI Matteo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 938

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.85 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   -   -   -   XXX                        

3 3 VERRATI Lorenzo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 4.85 909

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.85 4.95 5.00                                  

  -   -   -   -   -   -   X-   O   O   XO   O   -   XXX                                  

4 1 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.75 889

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.85 4.95                                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                    

5 305 STEVANELLA Federico 2004 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.00 732

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00 4.15                                                

  -   -   -   -   XO   XXX                                                

6 18 DE MARCHI Davide 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 3.85 699

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00                                                  

  -   XXO   O   O   XXX                                                  

7 6 LOLLATO Edoardo 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 3.85 699

3.40 3.55 3.70 3.85 4.00                                                  

  -   XO   XO   XXO   XXX                                                  

8 1000 COSTA Lorenzo 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.55 630

3.40 3.55 3.70 3.85                                                    

  XXO   O   -   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


